
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00472966- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La RD-2023-901-E-UNC-DEC#FCE, dictada con fecha 27 de junio de 2023;

Y CONSIDERANDO:
Que en el artículo 2° de la mencionada resolución se conformó el Comité Ejecutivo del XLIV
Simposio Nacional de Profesores de Práctica Profesional, omiténdose incorporar a la Profesora
María Fabiana Fernández;
Que corresponde ampliar dicho artículo de la Resolución detallada precedentemente; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Ampliar el artículo 2º de la RD-2023-901-E-UNC-DEC#FCE y en consecuencia,
incorporar al Comité Ejecutivo a la Profesora Esp. María Fabiana Fernández.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Jueves 27 de Julio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1061-E-UNC-DEC#FCE
		2023-07-26T20:31:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-27T12:00:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-07-27T12:00:43-0300
	GDE UNC




